

**KÜLTÜR VE
TURİZM BAKANLIĞI
TANITMA GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ**

**ÜLKE PAZAR BİLGİLERİ
VİETNAM**

MÜŞAVİRLİK BİLGİLERİ

MÜŞAVİRLİK/ATAŞELİK :

Kuala Lumpur Kültür ve Tanıtma Müşavirliği

GÖREV ALANINA GİREN ÜLKELER:

Malezya
Endonezya
Brunei
Singapur
Avustralya
Yeni Zelanda
Vietnam
Filipinler
Tayland

ADRESİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Embassy of the Republic of Turkiye Tourism & Information Office

Address: M-W-2, Mezzanine Floor, West Wing Rohas Tecnic, Jalan P. Ramlee, 50450 Kuala Lumpur, Malezya.

Tel : +603 2164 4060

Email : turktourisminfo@gmail.com

KUALA LUMPUR KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ
VIETNAM PAZAR RAPORU
2023

1. ÖZET PAZAR BİLGİLERİ

Ülke Nüfusu	98.886.859					
Kişi Başı Milli Gelir (Dolar)	3.548,89 ABD					
Başlıca Kentler ve Nüfusları	Ho Chi Minh Şehri 8.244.400 Ha Noi 7.379.300 Hai Phong 1.946.000 Can Tho 1.238.300					
Turizm Çıktılarının Yoğun Olduğu Önemli Şehirler	Ho Chi Minh Şehri Ha Noi Hai Phong Can Tho					
Yurt Dışına Çıkan Kişi Sayısı	23.499					
Tercih Edilen Ülke Sıralaması ve Türkiye'nin Yeri	Tayland Singapur Güney Kore Japonya Avustralya					
Yurtdışına Çıkışlarda Tercih Edilen Ülkelerle İlgili Açıklama	<p>Tayland: Tayland, Vietnam'dan oldukça yakın bir konumda bulunur ve tropikal adaları, zengin kültürel mirası ve çeşitli aktiviteleriyle popüler bir turistik destinasyondur.</p> <p>Singapur: Singapur, modern şehir manzaraları, lüks alışveriş imkânları ve yüksek yaşam standartlarıyla bilinir. Vietnam'dan kısa bir uçuş mesafesinde bulunması ve turistlere sunduğu farklı deneyimler nedeniyle tercih edilebilir.</p> <p>Güney Kore: Güney Kore, popüler K-drama ve K-pop kültürüyle tanınır. Vietnam'da Güney Kore kültürüne büyük bir ilgi olduğundan, birçok Vietnam'lı turist Güney Kore'yi ziyaret etmek isteyebilir.</p> <p>Japonya: Japonya, geleneksel ve modern kültürün birleştiği bir ülke olarak tanınır. Zengin tarihi, eşsiz mimarisi, lezzetli yemekleri ve geleneksel festivalleriyle turistler için cazip bir seçenektir.</p> <p>Avustralya: Avustralya, doğal güzellikleri, plajları, benzersiz vahşi yaşamı ve büyüleyici şehirleriyle ünlüdür. Vietnamlılar arasında popüler bir tercih olabilir, özellikle doğa ve macera aktiviteleri sevenler için uygun bir destinasyondur.</p>					
Türkiye'ye Gelen Kişi Sayısı ve Değişim Oranı	2023 yılında Vietnam'dan ülkemize giriş yapanların sayısı 7.474 olmuştur.					
Türkiye'den İlgili Ülkeye Giden Kişi Sayısı	2019	2020	2021	2022	2023 ilk % ay	
	19,030	6,390	3,259	8,657	6,169	

Kültür-Turizm Otoriteleri ve Organizasyonları	Vietnam Kültür, Spor ve Turizm Bakanlığı (Ministry of Culture, Sports and Tourism - MCST) Vietnam Turizm İdaresi (Vietnam National Administration of Tourism - VNAT) Vietnam Seyahat Acentaları Birliği (Vietnam Society of Travel Agents - VISTA) Vietnam Turizm Birliği (Vietnam Tourism Association - VTA) Vietnam Milli Tarihi ve Sanat Müzesi
Önemli Basın Yayın Organları	Gazeteler: 1. Thanh Nien (Gençlik Gazetesi) 2. Tuoi Tre (Genç Nesil) 3. Nhan Dan (Halkın Gazetesi) 4. Vietnam News (Vietnam Haberleri) Televizyon Kanalları: 1. VTV1 2. VTV3 3. HTV (Ho Chi Minh City Television) 4. VTC İnternet Siteleri: 1. Zing.vn 2. VnExpress 3. Dan Tri 4. 24h.com.vn
Yurtdışı Çıkışlardaki Seyahat Motivasyonları	1. Farklı Kültür ve Deneyimler 2. Tarihsel ve Kültürel Bağlar 3. Elverişli İklim ve Doğal Güzellikler 4. Yüksek Hizmet Kalitesi 5. Uygun Fiyatlı Tatil Paketleri
Tatil İçin Tercih Edilen Aylar/Dönemler	1. Aralık - Şubat: Bu dönem Vietnam'da kuzeydoğu muson mevsimi olduğu için daha serin ve kuru geçer. Bu aylarda sıcaklık daha düşük olabilir ve yağış miktarı azalır. Özellikle Sapa, Dalat gibi dağlık bölgeler ve kıyı şehirleri olan Danang, Nha Trang gibi yerler bu dönemde tercih edilebilir. 2. Mart - Nisan: Bu dönemde Vietnam genelinde hava sıcaklığı artar ve bahar mevsimi başlar. Ülkenin her yerinde renkli çiçekler açar ve doğa canlanır. Mart ve Nisan, Vietnam'da birçok festivalin yapıldığı zamanlardır. 3. Mayıs - Temmuz: Bu dönemde Vietnam'da sıcaklık yükselmeye başlar ve yağış miktarı artar. Ancak, bu aylarda plaj tatili yapmak isteyenler için güney bölgeleri (Phu Quoc, Mui Ne, Phan Thiet, vb.) tercih edilebilir. 4. Ağustos - Ekim: Bu dönem Vietnam'da güneydoğu muson mevsimidir ve ülkede yoğun yağışlar görülür. Bu dönemde sel riski olabilir ve seyahat planlaması yaparken dikkatli olunması gerekebilir. 5. Kasım: Bu dönem Vietnam'da kuzeydoğu musonun sona erdiği ve kuru mevsimin başladığı zamanlardır. Kasım ayı, turistik bölgelerde seyahat için uygun bir ay olabilir.
Tercih Edilen Konaklama Türü	1. Otel 2. Tatil Köyleri 3. Hostel 4. Pansiyonlar ve Aile Pansiyonları 5. Airbnb ve Kiralık Evler
Ortalama Tatil Süresi	1 - 2 hafta
Türkiye'ye Gelen Turistlerin	1. Kültürel ve Tarihi Zenginlik 2. Benzersiz Coğrafi Konum 3. Doğal Güzellikler

Ülkemizi Tercih Sebepleri	<ol style="list-style-type: none">4. Mutfak Kültürü5. Alışveriş ve Alışveriş Merkezleri
Türkiye'ye Gelen Turistlerin Tercih Ettikleri Destinasyonlar	<ol style="list-style-type: none">1. İstanbul2. Kapadokya3. Pamukkale4. Antalya ve Ege Bölgesi5. Bodrum
Türkiye'ye Gelen Turistlerin Tercih Ettikleri Tatil Türü	<ol style="list-style-type: none">1. Kültürel ve tarihi geziler2. Doğa ve macera tatilleri3. Deniz ve plaj tatilleri4. Sağlık ve termal turizm5. Alışveriş ve kültürel etkinlikler
Tercih Edilen Rezervasyon ve Seyahat Türü	<ol style="list-style-type: none">1. Online Rezervasyonlar2. Tur Operatörü veya Acente Aracılığıyla Seyahat3. Bireysel Seyahat4. Paket Turlar
Ülkedeki Önemli Gün ve Tatil Zamanları	<ol style="list-style-type: none">1. Yeni Yıl (Tet) Tet, Vietnam'da en önemli ve geleneksel tatillerden biridir. Lunar Takvim'e göre kutlanır ve genellikle Ocak ile Şubat ayları arasında gerçekleşir. Tet, aile bir araya gelme, kutlamalar, geleneksel yemekler ve çeşitli etkinliklerle geçirilen 7-10 günlük uzun bir tatildir.2. Ulusal Bağımsızlık Günü (2 Eylül)3. Çin Yeni Yılı: lunar takvime göre Şubat ile Mart ayları arasında değişen bir tarihte kutlanır.4. Quốc Tế Lao Động (Emek ve Dayanışma Günü): 1 Mayıs'ta5. Doğu Tatili (25 Aralık)6. Điền Hòa Kỳ (Geleneksel Orman Bayramı): Lunar Takvime göre Mayıs ayının 157. Trung Thu (Ay Festivali): Ağustos ile Eylül ayları arasında
İki Ülke Arasındaki Uçak Seferleri	9 saat
Türkiye Destinasyonuna Çalışan ve Pazarı Yönlendiren Tur Operatörleri	<ol style="list-style-type: none">1. Viettour2. Vietfoot Tour3. Vietravel4. Trang An Travel